l’altro,  “la  ASL  di  CASERTA  e  la  AZIENDA  OSPEDALIERA  DI  CASERTASANT'ANNA  E  SAN
SEBASTIANO al pagamento, in solido tra loro, in favore di E.M., E.G., E.G. e LT., della somma di
€.2.000,00 (duemila/OO) per i danni patrimoniali nonché degli ulteriori importi di euro 260.000,00
(duecentosessantamila/OO)  ciascuno  in  favore  di  I.T.  e  di  E.M.  e  di  €  220.000,00
(duecentoventimila/00) ciascuno in favore di E.G. e E.G., oltre interessi al tasso legale dalla data della
morte dell’ E.M e fino al deposito della presente ordinanza, sulle somme complessive innanzi liquidate
all’attualità ma devalutata,  in base agli  indici  ISTAT, al 7.4.2016 - quale momento del sinistro- e,